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خبـر شهادت دو دانش آموز شیرازی در حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع(

موسی  بن  احمد  حضرت  مطهر  حرم  به  تروریستی  حمله  پی  در 
شاهچراغ )ع( دو دانش آموز شیرازی به شهادت رسیدند.

روابط  و  اطلاع رسانی  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شامگاه  تروریستی  حمله  پی  در  فارس،  پرورش  و  آموزش  عمومی 
روز چهارشنبه چهارم آبان ماه عنصر تکفیری وهابی به حرم مطهر 
حضرت احمد بن موسی شاهچراغ )ع( دو دانش آموز شیرازی نیز در 

کنار تعدادی دیگر از هموطنانمان به شهادت رسیدند.

بنابراین گزارش، یکی از این دانش آموزان، شهید محمدرضا کشاورز، 
فرزند مهدی دانش آموز پایه دهم دبیرستان شاهد سید احمد خمینی و 
دیگری نیز شهید آرشام سرایداران فرزند علیرضا دانش آموز پایه پنجم 
از دانش آموزان آموزش و پرورش  دبستان شهدای شوش و هر دو 

ناحیه سه شیراز می باشند.
خاطرنشان می شود: پدر و مادر شهید سرایداران نیز در این حادثه به 

شهادت رسیده اند.

عیادت شهردار شیراز 
از مجروحان حادثه تروریستی حرم 

حضرت شاهچراغ )ع(

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس:

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از آمادگی کامل این شرکت 
جهت مقابله با تنش آبی حادث شده در اثر تداوم خشکسالی و عدم 

باراش باران در پائیز سال جاری در ۵ شهرستان استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استان فارس علی 
جان صادق پور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا استان 
فارس طی بیاناتی با تشریح اقدامات و تلاش های شرکت آبفا استان 
داراب،  شهرستان های  روستاهای  و  شهر  آب  تأمین  جهت  فارس 
کازرون، فسا، فیروزآباد و زرین دشت که بر اثر تداوم خشکسالی 
و کمبود آب ناشی از تأخیر در بارش باران، دچار تنش آبی شده اند، 
گفت: پدیده خشکسالی متوالی در سالیان اخیر و کمبود آب ناشی 
از عدم بارش به موقع باران، همچنین برداشت ها و مصارف بی رویه 
در کاربرهای مختلف در سطح استان فارس، ۵ شهرستان استان را 
که از منابع سطحی سد و چشمه بهره مند می گردیدند را دچار تنش 

و کمبود آب نموده است.
وی با اشاره به پدیده خشکسالی و مسائل مترتب به آن و مشکلات 
ناشی از عدم بارش باران در سنوات اخیر گفت: کمبود آب پشت 
سد رودبال، تأمین آب شهر و برخی روستاهای سه شهرستان داراب، 
زرین دشت و فسا که بخشی از آب آنها از این سد تأمین می گردید 
را با مشکل مواجه کرده است از سوی دیگر خشکسالی باعث کم 
و  است  درصد گردیده   ۹۰ مقدار  به  ساسان  دبی آب چشمه  شدن 
تأمین آب شهر کازرون و ۵۰ روستای این شهرستان را با چالش 
مواجه ساخته است. دیر شدن بارش باران در پائیز همچنین باعث کم 

شدن سطح آب چاه های آب شهر فیروزآباد و برخی از روستاهای 
این شهرستان که از سد تنگاب تغذیه می گردیدند شده است. 

وی در ادامه افزود: توصیه اکید و جدی به مردم و مسئولین داریم 
که در راستای صیانت از منابع آب و همه گیری فرهنگ مدیریت 
مصرف آب بطور جدی در کنار همکاران ما اقدام و عمل نمایند تا 

بتونیم وضعیت موجود را مدیریت کنیم.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس در ادامه به تشریح برنامه ها و اقدامات 
زرین  داراب،  شهرستان های  در  آب  مدیریت  جهت  شرکت  این 
راستای  در  گفت:  و  پرداخت  فیروزآباد  و  کازرون  فسا،  دشت، 
و  متخصصین  مدیران،  روزی  شبانه  تلاش  با  و  سازمانی  رسالت 
همکاران سخت کوش ما در شرکت آبفا استان فارس و با شناسایی 
و مطالعه دقیق مسائل هر شهرستان برنامه های و اقدامات فوری را 
به  بعضاً  و  اقدام  دست  در  مذکور  شهرستان های  از  یک  هر  برای 
حلقه  چندین  رسانی  برق  تجهیز،  حفر،  برنامه  رسانده ایم.  سرانجام 
سرچاهی،  تأسیسات  تعویض  و  مجدد  مهندسی  شکنی،  کف  چاه، 
تعادلی  و  ذخیره  مخازن  و  انتقال  خطوط  و  پمپاژ  ایستگاه  احداث 
در  این شهرستان ها  در  اندک  زمانی  بازه  در  فشار  مدیریت  جهت 
انجام شده در کمترین زمان ممکن  برنامه ریزی  با  یا  انجام و  حال 

انجام می گیرد.
وی از تصویب مقدار مناسبی از اعتبار لازم جهت اجرای پروژه های 
آب در شهرستان ها یاد شده خبر داد و عنوان نمود: قطعاً تنها راه 
با خشکسالی و  از کمبود آب، سازگاری  و همیشگی  برون رفت 
مدیریت مصرف آب و ایجاد فرهنگ صحیح مصرف در بین آحاد 
مختلف مردم است و در این مسیر همه باید کمک کنند تا این مهم 

بطور مطلوب در جامعه شکل بگیرد.
رئیس هیئت مدیره شرکت آبفا استان فارس  با اشاره به اقدامات این 
شرکت در زمینه آبرسانی به مناطق محروم روستایی در سطح استان، 
از  بیش  اکنون  هم  افزود:  و  نمود  اشاره  کار  این  دشواری های   به 
۲۰۰ پروژه آب و فاضلاب در سطح استان فارس در حال اجرا است. 
این پروژه ها که با همت دولت خدمتگزار و تلاش مدیران و پرسنل 
شرکت آبفا استان فارس با سرعت در حال اجرا است کمک بسیار 

بزرگی به وضعیت آب مناطق شهری و روستایی استان می نماید.

جان باختن یک بیمار مبتلا به کرونا طی 
شبانه روز گذشته در فارس

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز

اعلام کرد؛

ارائه خدمات ۱۵۰ دستگاه اتوبوس 
در آیین تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی 

حرم شاهچراغ )ع(

معاون استاندار فارس: 
توطئه دشمنان، خللی در وحدت مردم

ایجاد نخواهد کرد

شهردار کلانشهر شیراز:
امروز بهترین فرصت برای کار،

تلاش و شکوفایی شهر است

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  سینمایی  و  هنری  امور  معاون 
در  تاجیکستانی  فرهنگوران  و  هنرمندان  هنرنمایی  همچنین  فارس 
و  نهاد  ارج  را  فارس  استان  در  کشور  این  هنری  و  فرهنگی  هفته 
پذیرای  زودی  به  نیز  تاجیکستان  دیگر  شهر  دو  و  پایتخت  افزود: 
هنرمند   1۰ هنرنمایی  با  ایران  هنری  و  فرهنگی  هفته  رویدادهای 

استان فارس خواهند بود.
روابط  و  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس رسول موسوی 
ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  سینمایی  و  هنری  امور  معاون  نژادیان، 
حضور  با  ایران  فرهنگی  هفته های  برگزاری  فارس،  استان  اسلامی 
هنرمندان و فرهنگوران کشور در دیگر کشورها را از رویکردهای 
نوی فرهنگی دولت دانست و گفت: با پویایی در رویکرد دیپلماسی 
فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
که از سازمان های وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است، با 
برگزاری دوسویه هفته های فرهنگی و هنری با دیگر کشورها، بستر 
را برای درخشش هنرمندان و فرهنگوران ایرانی در دیگر کشورها 
و از سوی دیگر، آشنایی فرهنگوران و هنرمندان دیگر کشورها با 

بسترهای فرهنگی و هنری سراسر ایران فراهم کرده است.
به  به سفر وزیر فرهنگ جمهوری سوریه  اشاره  با  نژادیان  موسوی 
استان فارس یادآور شد: پس از این سفر و در رویدادهای فرهنگی 
هنرمندان  ایران در کشور سوریه،  هنری  و  فرهنگی  هفته  و هنری 

استان فارس در بخش مد و لباس و عکس حضوری خیره کننده و 
مؤثر داشتند و توانستند بخشی از فرهنگ و هنر افتخارآمیز استان را 

به نمایش بگذارند.
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  سینمایی  و  هنری  امور  معاون 
در  تاجیکستانی  فرهنگوران  و  هنرمندان  هنرنمایی  همچنین  فارس 
و  نهاد  ارج  را  فارس  استان  در  کشور  این  هنری  و  فرهنگی  هفته 
پذیرای  زودی  به  نیز  تاجیکستان  دیگر  شهر  دو  و  پایتخت  افزود: 
هنرمند   1۰ هنرنمایی  با  ایران  هنری  و  فرهنگی  هفته  رویدادهای 
استان فارس خواهند بود. وی ادامه داد: استان فارس همواره خاستگاه 
فرهنگوران و هنرمندان بزرگی بوده است که در آسمان فرهنگی و 
هنری ایران و جهان درخشیده اند؛ از این رو با این رویکرد جهانی، 
با  سویه  دو  هنری  و  فرهنگی  رویدادهای  در  بتوانیم  داریم  امید 
و  هنرمندان  هنری  و  فرهنگی  توانمندی های  از  نیز  کشورها  دیگر 

فرهنگوران استان بهره ببریم.

از  یکی  شهروندی  فرهنگ  ارتقای  گفت:  شیراز  کلانشهر  شهردار 
وظایف ذاتی شهرداری هاست و باید به آن اهتمام ویژه داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی در دیدار با امام جمعه شهرک های شمال غرب شیراز 
داشت،  ویژه ای  نگاه  به ظرفیت ها  باید  این موضوع که  بر  تاکید  با 
ارتقای فرهنگ  ائمه جمعه  ارزنده  از کارکردهای  اظهار کرد: یکی 

عمومی است و در این حوزه آمادگی انعقاد تفاهم نامه وجود دارد.
از  بسیاری  در  اسلامی  اخلاق  که  این  به  اشاره  با  شیراز  شهردار 
در  جمعه  ائمه  بیانات  داشت:  بیان  است،  راهگشا  شهری  حوزه های 
بسیاری از زمینه های فرهنگسازی که در حوزه مدیریت شهری قرار 
می گیرد همواره راهگشا بوده و از هزینه های تحمیل شده به شهر و 

شهروندان می کاهد.
با  و  دینی  آموزه های  پرتو  در  گفت:  موضوع  این  تشریح  با  وی 
رانندگی،  فرهنگ  می توان  جماعات  و  جمعه  ائمه  رهنمودهای 
در  و  عوارض  پرداخت  آپارتمان نشینی،  شهر،  تنظیف  و  پاکسازی 

نهایت مسئولیت پذیری اقدامات مؤثری را انجام داد.
شهردار کلانشهر شیراز نوید گسترش زیرساخت های شهری در محور 
شمال غرب شیراز را داد و افزود: انجام پروژه های عمرانی و فرهنگی 
در دستور کار ویژه قرار می گیرد و به موازات آنها اقدامات ارزنده ای 

هم در حوزه ایمن سازی برای مقابله با سیلاب انجام شده است.
وی با بیان این که از شهرداران مناطق درخواست می شود تا همکاری 
باشند،  امامت جمعه شهرک های شمال غرب شیراز داشته  با  بیشتری 
اظهار داشت: بخشی از فرهنگسرای حکمت برای فعالیت های دینی و 

فرهنگی اختصاص داده خواهد شد.
نماینده ولی فقیه در  این موضوع که رهنمودهای  به  با اشاره  اسدی 
شهری  مدیران  فعالیت  راه  فانوس  شیراز  جمعه  امام  و  فارس  استان 
است افزود: طرح های فرهنگی با مشورت نهادهای فرهنگی و ارزشی 

تدوین خواهند شد.
در ادامه این دیدار، امام جمعه شهرک های شمال غرب شیراز خواستار 
نگاه ویژه شهرداری این کلانشهر به محور شمال غربی در حوزه های 

فرهنگی و عمرانی شد.
در  شیراز  شهردار  درخشان  کارنامه  به  اشاره  با  روحانی  محسن   
مدیریت شهری اظهار داشت: در دیدارهای پیشین بارها به مشکلات 
با چالش هایی که  اشاره کردیم و آشنایی شهردار شیراز  این منطقه 
اهالی شریف محور شمال غربی با آنها روبرو هستند، یک امتیاز مثبت 

برشمرده می شود.
وی با آرزوی موفقیت برای شهردار شیراز گفت: به دلیل موقعیت 
مرغوب جغرافیایی، بافت جمعیتی در این منطقه فشرده است و تراکم 
و ساخت و سازها سیر صعودی می پیماید. به همین دلیل در حوزه های 
عمرانی و فرهنگی نیازمند نگاه ویژه ای از سوی شهردار شیراز هستیم.
معاونت  هم افزایی  خواستار  شیراز  غرب  شهرک های  جمعه  امام 
و  عمرانی  حوزه های  در   1۰ و   ۶ مناطق  شهرداری های  و  فرهنگی 
اختصاص  نیازمند  جمعه  ائمه  فعالیت  داشت:  اظهار  و  شد  فرهنگی 
زیرساخت های لازم برای فرهنگسازی است که در محور شمال غربی 

این امکانات کمتر وجود دارد.

شهردار شیراز مطرح کرد؛


